ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
Чãваш Сурãм сали

 21 сентябрь 2018 ҫ. 118 №

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

село Чувашская Сорма

21 сентября 2018 г. № 118

Об исполнении бюджета  Чувашско - Сорминского

сельского поселения за  I полугодие  2018 года

        1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики за I полугодие 2018  года по доходам в сумме 5578,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 5892,9 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит ) в сумме 314,4 тыс. рублей.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чувашско- Сорминского

сельского поселения                                                                           В.Ю.Сорокин